RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL Nº 006/2025 – AGEUNI - IMA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de
Maringá (FADEC-UEM), no uso de suas atribuições, informa a retificação do edital de
seleção de bolsistas para o projeto TEAEDU: PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE
PLANO DE ENSINO INDIVIDUAL (PEI) PARA PESSOAS COM AUTISMO, Termo
de convênio 24/2024, conforme segue:

1. PRORROGAÇÃO PARA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS:

1.1. O prazo para a divulgação dos resultados foi prorrogado para o dia 24 de
fevereiro de 2025, às 23:59.

1.2. O resultado do processo seletivo será divulgado no site oficial da FADEC-
UEM https://fadec.org.br/editais

2. DEMAIS DISPOSIÇÕES:

Permanecem inalteradas as disposições do edital original para as demais vagas e
etapas do processo seletivo.

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

https://fadec.org.br/editais

		2025-02-14T07:26:00-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915